
UCHWAŁA NR XXXIV/255/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/238/09 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 czerwca 2009r.w 
sprawie specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze oraz 
ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez 

Gminę Trzciel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                        
(t. j. Dz. U. 2022.559. zm. 583.1005.1079) oraz art. 49 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz. U. 2021.1762. zm. 2022.935.1113) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/238/09 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 czerwca 2009r. w sprawie 
specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze  oraz ustalenia 
kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Trzciel 
wprowadza się następujące zmiany: 

zmienia się brzmienie § 13 ust 2 i otrzymuje on brzmienie: 

„§ 13. 2 Decyzję o przyznaniu i wysokości nagrody podejmuje dyrektor samodzielnie”.. 

§ 2. Zmiany uzgodniono ze związkami zawodowymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

  

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46A2AC2F-C28F-490C-8B1F-773B97681FA8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projektowana zmiana w uchwale  jest na wniosek dyrektorów zespołów edukacyjnych, którzy 
argumentowali bezzasadność opiniowania przez radę pedagogiczną nagród przyznawanych przez dyrektora. 

Zasadność  wykreślenia zapisu opiniowania przez radę pedagogiczną  nagród dyrektora potwierdziły związki 
zawodowe, co jest jednocześnie uzgodnieniem zmiany uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46A2AC2F-C28F-490C-8B1F-773B97681FA8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



